
SMLOUVA o DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť
IČ: 48461636 DIČ: CZ4846163
sídlo: K Valše 1251/38, 589 01 Tresť
zastoupená: Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a

2. Zhotovitelem
Ing. Boris Horníček
Sídlo: Střední 955/5, Letovice 679 61
IČ: 65776712 DIČ: CZ7711233750

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: Výměnu závěsů a opony na společenském sálu školy (dále jen „Dílo“).
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 199 000,- Kč bez DPH. Cenová 
nabídka je přílohou této smlouvy.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 4836370237/2010 vedený u Fio banka, 
a.s., ve dvou splátkách:

• 50% ceny bude uhrazeno po podpisu smlouvy na základě vystavené zálohové faktury
• po předání a převzetí díla bude uhrazený doplatek na základě vystavené faktury se 

splatností 14 dnů od vystavení. '

lil. Doba a místo plnění >
(1) Výměna závěsů a opony na společenském sálu školy uvedená v čl. I bude započata dne
4., kdy Objednatel předá prostory Zhotoviteli.

(2) Dílo bude předané v sídle Objednatele do 31.8.2021.

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.



(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Jiří Neuman) je oprávněn kontrolovat provádění 
Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními 
předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.
(3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.
(4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Třešti dne 24.6.2021

Mgr. Ing. Karel Matějů Ing. Boris Horníček

SOŠ, SOU a ZŠ TŘEŠŤ
K Valše 1251/38,589 01 Třešť 

IČO; 48461636, DIČ; CZ48461636 
tel..+420567112 811 @



21. 6. 2021 ' kalkulace Horníček pro veřejnou soutěž 8.6.2021.pdf

Výkaz výměr: SOŠ a SOU Třešť 
Zpracoval: Ing. Boris Horniček 
datum: 8.6.2021
www.textil-hornicek.cz, tel. 777 826 118 
Termín zhotovení - dle požadavků zadavatele 
Platební podmínky - záloha 50 % 

Provedení závěsů a opon: 
V horní části pevně odšité oponové divadelní sklady, zavěšení pomocí karabin do jezdců kolejnice 
Zpevnění horní části popruhem 50 mm, ve skladech našitá popruhová oka s D kroužkem, 
v dolní části záložka 10 cm, + kusová olůvka 
V místě motoru bude na závěsu našitý speciální kryt motoru jako ochrana proti prodření při posunu závěsu. 
Materiál - Blackout celotemnící tkanina, 100 % PES, 300 g/m2, Samozhášlivá úprava Dle DIN 4102, ČSN EN 13773 , CSN EN 1101: 1997 
Barva modrá, saténový vzhled

hORNICEh

iPoložky počet Rozměr (cm) Cena/ ks Celkem
1 ks Z V 1 v / v avyska x sirka bez DPH bez DPH
Závěsy blackout, 300g/m2, Samozhášlivá permanentní úprava, řaseni 70 % 2 313 X1800 59850 119700 !í
Opona, blackout 300 g/m2. Samozhášlivá úprava permanentní úprava, řaseni 70 % 1 370 X 2000 71800 71800
Doprava, zavěšení___  _____ ___
Celkem bez DPH

1 _
►o-- -..... .

7500___ 7500__  
199000

DPH 21 %
Celkem vč. DPH

— - ■ - -

41790
240790

Ing. Boris Horniček —\
679 etLETOVICe, Slfeani5 

/K^67 762i2


